
JÍZDNÍ DOKLADY PLATNÉ OD 1. 7. 2022

MOBILNÍ JÍZDENKA 
APLIKACE DPmÚL

JÍZDNÍ DOKLADY PRO
ZTP, ZTP/P - 101-121/122/177OBYČEJNÉ JÍZDNÉ - JÍZDNÍ DOKLADY (18+)

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

Podmínky prokazování nároku na zlevněné jízdné:

a) děti ve věku od 6 do 15 let nárok na zlevněné jízdné neprokazují.

b) mládež ve věku od 15 do 18 let prokazuje nárok na zlevněné jízdné úředně vydaným platným 
identifi kačním osobním dokladem, který obsahuje fotografi i nebo digitální zpracování 
podoby, jméno, příjmení a datum narození. Nárok lze prokázat rovněž žákovským průkazem 
obsahujícím náležitosti uvedené v Tarifu DÚK nebo platným studentským průkazem ISIC.

c) žák a student ve věku od 18 do 26 let prokazuje nárok na zlevněné jízdné žákovským průkazem 
obsahujícím náležitosti uvedené v Tarifu DÚK nebo platným studentským průkazem ISIC.

d) osoba ve věku od 65 let prokazuje nárok úředně vydaným platným identifi kačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografi i nebo digitální zpracování podoby, jméno, příjmení 
a datum narození.

e) příjemce ivalidního důchodu 3. stupně prokazuje nárok na jízdné 2D kódem (v papírové 
či v elektronické podobě), který obsahuje jméno a příjmení, datum narození, typ a dobu 
platnosti slevy. Cestující je zároveň povinen prokázat svou totožnot úředně vydaným platným 
identifi kačním osobním dokladem, který obsahuje fotografi i, nebo digitální zpracování 
podoby, jméno, příjmení a datum narození. Pokud držitel 2D kódu svou totožnost neprokáže,   
považuje se 2D kód za neplatný.

SMS JÍZDENKA

*platí od data a času platnosti do 04:00 hodin následujícího dne
K ceně SMS jízdenky zaplatí cestující cenu SMS zprávy dle tarifu u jeho mobilního operátora 
(podmínka - aktivní služba PREMIUM SMS).
Jízdní doklady neplatí v zóně 101 na linkách železničních dopravců.

90206TELEFONNÍ ČÍSLO

MDJ 60 MIN. OBYČEJNÉ JÍZDNÉ (18+) 23 KČ
 60 MINUT OBYČEJNÉ JÍZDNÉ (18+) 23 KČ

MDJ89 1 DEN* OBYČEJNÉ JÍZDNÉ (18+) 89 KČ
 1 DEN* OBYČEJNÉ JÍZDNÉ (18+) 89 KČ

MDJ45 1 DEN* ZVÝHODNĚNÉ JÍZDNÉ 45 KČ
 1 DEN* ZVÝHODNĚNÉ JÍZDNÉ 45 KČ

MDJZD 1 DEN* ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 44 KČ
 1 DEN* ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 44 KČ

ZVÝHODNĚNÉ JÍZDNÉ - JÍZDNÍ DOKLADY 
● OSOBA VE VĚKU OD 62 DO 65 LET

● OSOBA PŘEPRAVUJÍCÍ DÍTĚ DO VĚKU 3 LET

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

DOKLAD 
O ZAPLACENÍ 
PŘIRÁŽKY

KONTROLNÍ ODZNAK

ZAVAZADLO A PES
JÍZDENKOVÝ AUTOMAT

JÍZDENKA

JÍZDNÍ DOKLAD Z TERMINÁLU,
BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA

MOBILNÍ
JÍZDENKA SMS

MOBILNÍ
JÍZDENKA SEJF

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

Verze z 1. 7. 2022

101 – 101

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

101 – 121/122/171

ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ - JÍZDNÍ DOKLADY
● DĚTI A MLÁDEŽ VE VĚKU OD 6 DO 18 LET

● ŽÁK A STUDENT VE VĚKU OD 18 DO 26 LET
● OSOBA OD 65 LET (v zóně 101 do 70 let)

● PŘÍJEMCE INVALIDNÍHO DŮCHODU 3. STUPNĚ

Přirážku lze uhradit i bezhotovostně bezkontaktní bankovní kartou 
přímo pověřené osobě dopravce na místě kontroly.

SLUŽEBNÍ PRŮKAZ


